
MAHKAMAH NEGERI PAHANG 

LAPORAN STATISTIK KES SIVIL DAN JENAYAH  

BAGI BULAN MAC 2023 

 

KES SIVIL 

MAHKAMAH BAKI BULAN 
LEPAS 

DAFTAR SELESAI BAKI 
TERTUNGGAK 

MAHKAMAH TINGGI 
KUANTAN 

 
256 

 
94 

 
71 

 
279 

MAHKAMAH SESYEN 
PAHANG 

 
871 

 
205 

 
203 

 
873 

MAHKAMAH 
MAJISTRET PAHANG 

 
1161 

 
506 

 
397 

 
1270 

 

KES JENAYAH 

MAHKAMAH BAKI BULAN 
LEPAS 

DAFTAR SELESAI BAKI 
TERTUNGGAK 

MAHKAMAH TINGGI 
KUANTAN 

 
116 

 
16 

 
3 

 
129 

MAHKAMAH SESYEN 
PAHANG 

 
697 

 
200 

 
201 

 
696 

MAHKAMAH 
MAJISTRET PAHANG 

 
3565 

 
1538 

 
1369 

 
3734 

 


